
UCHWAŁA NR 136/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 9g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203 
oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 123/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
13 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w § 1 ust. 2 pkt 2 lit a otrzymuje brzmienie:

,,a) przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi - Maria Kowalska,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego


